
 

                6 priedas 

 

 

 

 

 

LAVORIŠKIŲ GIMNAZIJOS 

MATEMATIKOS, GAMTOS IR SOCIALINIŲ MOKSLŲ 

METODINĖS GRUPĖS 

 

 

METINIS VEIKLOS PLANAS 

2023 M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

Matematikos, gamtos ir socialinių  

mokslų metodinės grupės pirmininkė 

Ingrida Vairienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lavoriškės 

2023 

 



LAVORIŠKIŲ GIMNAZIJOS  

MATEMATIKOS, GAMTOS IR SOCIALINIŲ MOKSLŲ METODINĖ GRUPĖ 

 

 

Metodinės veiklos 2023 metų tikslai ir uždaviniai: 

 

 

1.         TIKSLAS: 

            Organizuoti kokybišką, ugdymą, tobulinti kiekvieno vaiko pasiekimų ir 

pažangos vertinimą ir įsivertinimą. 

            Uždaviniai: 

1. Įgyvendinant pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas skatinti vykdyti 

mokomąją veiklą netradicinėse aplinkose, taikyti aktyvaus mokymo metodus. 

2. Teikti bei įgyvendinti pedagoginę, prevencinę, socialinę  pagalbą įvairių poreikių 

mokiniams bei mokiniams iš nepalankios aplinkos. 

3. Vykdyti profesinį informavimą, karjeros planavimą. 

4. Vykdyti mokinių pasiekimų stebėseną ir analizę. 

5. Organizuoti veiklas, atitinkančias mokinių poreikius, jų domėjimosi interesus. 

2.        TIKSLAS: 

            Kurti modernią, konkurencingą, kūrybišką ir pilietišką mokyklą. 

            Uždaviniai: 

1. Rengti edukacinius projektus, popamokinius renginius, šventes, išvykas siekiant, priartinti 

ugdymo turinį prie mokinių interesų, sugebėjimų, pomėgių, skatinti bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

2. Stiprinti lietuvių kalbos mokymą, vartojimą bei gerinti mokinių raštingumą, tobulinti 

kalbos kultūrą. 

3. Užtikrinti mokinių saugumą. 

4. Įtrauti savivaldos institucijas į gimnazijos bendruomenės veiklą, bendradarbiauti su 

socialiniais partneriais. 

3.         TIKSLAS: 

            Stiprinti tobulėjančių ir rezultatyviai dirbančių pedagogų bendruomenę. 

            Uždaviniai:  

1. Aptarti metodinę veiklą mokytojų, besiruošiančių įgyti kvalifikacinę kategoriją. 

2. Dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, seminaruose, metodinėse dienose. 

2. Reflektuoti informaciją iš lankytų kvalifikacinių renginių. 

 



4.         TIKSLAS: 

            Kurti saugią, estetišką ugdymo ir ugdymosi gimnazijoje aplinką. 

            Uždaviniai: 

1. Užtikrinti saugią, modernią ir šiuolaikinius ugdymo turinio įgyvendinimo poreikius   

tenkinančią aplinką mokiniams ir mokytojams. 

 

Kalendorinis darbo planas  

Nr. Data Veikla Atsakingas/Pastabos 

1. 2023-01 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Pirmo pusmečio rezultatų, mokinių 

mokymosi pasiekimų bei sunkumų 

aptarimas, mokymosi pagalbos teikimas. 

 

2. Mokytojų pranešimai iš lankytų 

kvalifikacinių renginių. Metodinė 

sklaida. 

3. Atvirų pamokų bei kitų renginių, 

numatytų veiklos plane pirmame 

pusmetyje, aptarimas. 

4. Kiti klausimai. 

 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

  

 

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

 

2. 2023-03 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Mokytojų pranešimai iš lankytų 

kvalifikacinių renginių. Metodinė 

sklaida. 

2. Atvirų pamokų bei kitų renginių, 

numatytų veiklos plane, aptarimas. 

3. Kiti klausimai. 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

3. 2023-06 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Mokytojų metinės metodinės veiklos 

aptarimas. 

 

2. NMPP rezultatų aptarimas, PUPP 

rezultatų aptarimas, bei kitų diagnostinių 

darbų rezultatų aptarimas. 

 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

Mokytojai pristato 

metinės metodinės 

veiklos ataskaitas.  



 

3. Antrojo pusmečio ir metinių rezultatų, 

mokinių mokymosi pasiekimų bei 

sunkumų aptarimas. 

 

4. Pasiūlymų teikimas 2023-2024  m.m. 

Pagrindinio ir vidurinio ugdymo plano 

rengimo grupei. 

5. Mokytojų pranešimai iš lankytų 

kvalifikacinių renginių. Metodinė 

sklaida. 

 

6. Metodinių, edukacinių priemonių, 

vadovėlių  įsigijimas.  

 

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

4. 2023-08 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Ilgalaikių mokomųjų dalykų, pritaikytų 

programų ir dalykų modulių planų, 

neformaliojo ugdymo planų, klasių 

vadovų bei kitų planų aprobavimas. 

 

2. Atvirų pamokų bei kitų renginių, 

numatytų veiklos plane, aptarimas. 

3. Konsultacijų mokiniams teikimo 

aptarimas, grafiko sudarymas. 

4. Kiti klausimai. 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

Mokytojai pristato 

parengtus planus. 

 

5. 

2023-10 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Planuojančių atestuotis 2023 – 2025 m. 

mokytojų metodinės veiklos aptarimas, 

prašymų teikimas. 

 

2. 5 klasės mokinių, bei naujai atvykusių 

mokinių, adaptacinio laikotarpio 

aptarimas. Mokymosi pagalbos teikimo 

numatymas (esant poreikiui). 

3. Dalyvavimas kvalifikaciniuose 

renginiuose. Metodinė sklaida. 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

 

 



4. Atvirų pamokų bei kitų renginių, 

numatytų veiklos plane, aptarimas, 

scenarijų ir planų aprobavimas. 

5.   Kiti klausimai. 

 6. 2023-12 Posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Metodinės grupės 2023 m. veiklos 

aptarimas, metinės veiklos plano 

rengimas 2024 metams. 

 

2. Mokytojų metodinės veiklos aptarimas.  

 

3. Dalyvavimas kvalifikaciniuose 

renginiuose. Metodinė sklaida. 

Kvalifikacijos kėlimo krypčių 2023 m. 

aptarimas.  

 

4. Atvirų pamokų bei kitų renginių 

aptarimas, scenarijų ir planų 

aprobavimas. 

 

5. Kiti klausimai. 

Atsakingas: 

metodinės grupės 

pirmininkė. 

 

 

Metodinės grupės 

pirmininkė pristato  
veiklos ataskaitą. 

 

Mokytojai pristato 

trumpus pranešimus iš 

kvalifikacijos kėlimo 

renginių, dalinasi 

metodine patirtimi. 

 

 

 

Matematikos, gamtos ir socialinių mokslų metodinė grupė: 

Pirmininkė – Ingrida Vairienė, vyresn. gorgrafijos mokytoja; 

Sekretorė – Kristina Slavinska, vyresn. chemijos mokytoja; 

Nariai: 

Vaidotas Pakalniškis, istorijos mokytojas metodininkas; 

Daiva Vagulienė, biologijos mokytoja metodininkė; 

Pavel Makevič, vyresn. kūno kultūros mokytojas; 

Edita Besusparienė, vyresn. fizikos mokytoja; 

Egidijus Valma, informacinių technologijų mokytojas; 

Vida Balvočienė, matematikos mokytoja metodininkė; 

Diana Jasiukevičienė, vyresn. matematikos mokytoja; 

Zita Filimonovienė, matematikos mokytoja; 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


